
 
 

 
 

Łódź, dn. 27.04.2021r. 
 
WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z  art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.) pn.: 
Dostawy sprzętu jednorazowego użytku, płynów, ubrań ochronnych potrzebnych do 
produkcji leku cytostatycznego na potrzeby Pracowni Leku Cytostatycznego Centralnego 
Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - ZP/14/2021 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  nr 1 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków 
zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje: 
  

1. Dotyczy: Pakiet nr 5 
Proszę o zeskanowanie, zwymiarowanie i umieszczenie na stronie internetowej informacji o 
wyrobach z pozycji 1 do 5 i 8 do 10. 

Odpowiedź: Rozmiary z  poz. 1-5 podane są w formularzu asortymentowo-cenowym.  
Dla poz. 8 i 9 załączono skany druków. Format arkusza dopasowany do rozmiaru naklejek. 
Poz. 10 została usunięta z pakietu. 

 
2. Dotyczy: Pakiet nr 3 

Proszę o zeskanowanie, zwymiarowanie i umieszczenie na stronie internetowej informacji o 
wyrobach z pozycji od 1 do 4. 
Odpowiedź:. W załączeniu skany druków. 
 

3. Dotyczy: Pakiet nr 1, 2 
W pakietach 1, 2 prosimy o podanie ilości wzorów druków, książek. 
Odpowiedź: Druki – 685, książki – 95. 
 

4. Dotyczy: Pakiet nr 2 
W pakiecie 2 poz. 9 są koperty o wymiarach 22x25 - prosimy o informację, czy one też mają być 
białe? 
Odpowiedź: Tak. 
 

5. Dotyczy: Pakiet nr 2 
W pakiecie 2 poz. 10 są teczki CMYK - prosimy o dokładne podanie wymiarów tej teczki. 
Odpowiedź: Teczka pomarańczowa  wym.22x30 otwarta po prawym długim boku. 
 

6. Dotyczy: Pakiet nr 2 
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W pakiecie 2 poz. 11 są teczki kartonowe kolor PANTONE. Prosimy o podanie dokładnych 
wymiarów tej teczki i czy koniecznie muszą być złożone? 
Odpowiedź: Wymiary teczki PANTONE: szerokość 22,4 cm długość 31 cm. Teczki muszą być 
złożone. 
 

7. Dotyczy: Pakiet nr 1 
W pakiecie 1 poz. 45 Pudło archiwizacyjne - prosimy o odpowiedź czy tektura ma być lita czy falista 
- jakiej grubości i czy mają być szyte czy klejone? 
Odpowiedź: Tektura falista 3mm., pudełka szyte. 
 

8. Dotyczy: Pakiet nr 1 
Ponadto w formularzu cenowym w pakiecie 1 poz. 22 Druk w formacie 1/3 A4 samokopia nie ma 
napisanej ilości bloczków 
Odpowiedź: zamawiający wpisał liczbę bloczków – 40. 
 

9. Dotyczy: treści SWZ 
Proszę o odpowiedź, czy działając tylko jako spółka cywilna musimy wypełnić załącznik nr 6B. 
Jeżeli tak, to czy wpisywać np. NIP i REGON firmowy czy osobisty i czy każdy ze wspólników musi go 
wypełnić. 
Odpowiedź: Wykonawca działający jako spółka cywilna musi wypełnić załącznik nr 6B. 
NIP I REGON każdego ze wspólników. 
Wspólnicy spółki cywilnej są wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia. 
Zgodnie z art. 58 ust.2 Pzp  wykonawcy wspólnie ubiegający się udzielenia zamówienia ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania w postepowaniu i zawarcia umowy (dotyczy to również 
wspólników spółki cywilnej). Jeśli nie ma ustanowionego pełnomocnika, to każdy ze wspólników 
podpisuje ofertę. 
 

10. Dotyczy: treści SWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie druków i książek na papierze 80g/m2 w odcieniu 
jasnobeżowym? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
 

11. Dotyczy: treści SWZ 
Czy wszystkie dokumenty załączone do oferty powinny być zeskanowane i podstemplowane 
również pieczątkami firmowymi właścicieli oraz pieczątką  firmową? 
Odpowiedź: Dokumenty muszą być podpisane podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym elektronicznym, zgodnie z rozdziałem X SWZ.  
Wszystkie dokumenty muszą być podpisane przez każdego wspólnika spółki lub przez 
ustanowionego zgodnie z art. 58.ust.2 pełnomocnika. Nie będzie błędem, jeśli Wykonawca 
podstempluje ofertę, zeskanuje i podpisze elektronicznie. 
 

12. Dotyczy: Pakiet nr 3 
Kieruję zapytanie dot: 
1- PAKIET 3  Etykiety samoprzylepne do drukowania danych pacjentów 
poz 1  

1. 
Etykieta/Naklejka samoprzylepna. Format A-4 BIAŁA / Dzielona na 34 sztuki. Wzór w załączeniu 
(skan ) 

poz 3  

3. 
Etykieta/Naklejka samoprzylepna. Format A-4 ZIELONA FLUORESCENCYJNA / Dzielona na 34 
sztuki. Wzór w załączeniu (skan) 

 
Do postępowania dołączono  
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zp_14_2021_Wzór__Skan Pakiet 3 - poz. 2 A5, poz 4 A5, poz. 1 A4, poz. 3 A4 
Proszę o sprawdzenie, czy aktualnie będzie obowiązywał "przeszły " wzór i wymiary ,  
na których pracowaliście Państwo do 28.08.2019 roku ? 
W załączeniu przesyłam aktualny wzór w oparciu, o który , dotychczas Państwu dostarczałem 
etykiety; 
Od 28.08.2019 dostarczamy etykiety w oparciu o ostatecznie zmienioną i zatwierdzoną matrycę . 
Obecnie obowiązująca matryca nie pokrywa się z WZOREM , który dołączono do obecnego 
SIWZ /zp-14-2021/.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ. Modyfikacja polega na korekcie treści szablonu 
do pakietu nr 3 poz. 1 i 3, format A4. Format A5 pozostaje bez zmian.  
 

13. Dotyczy: Pakiet nr 5 
Prosimy o WZORY do po. 7-10 
Nadmieniacie Państwo o opakowaniach po 100szt , zaś w jm podajecie "arkusz" , min jednostka 
sprzedaży to opakowanie. 
Sugerujemy zmianę w kolumnie C na "opakowanie"  i odpowiednio w kolumnie "D"  zmiana 
ilości na 320  / 90 / 60 / 20  

  

7. 
Naklejkowy papier ciety biały matowy A4 (3,80 cm.x 2,10 cm.) 65 szt, na arkuszu 
pakowane po 100 szt./arkuszy 

arkusz 32 000 

8. 
Naklejkowy papier cięty biały matowy A4 dzielona według wzoru, bez nadruku. 
Pakowane po 100 szt./arkuszy (wzór w załączeniu) S044 arkusz 9 000 

9. 
Naklejkowy papier ciety niebieski matowy A4 dzielona według wzoru, bez nadruku. 
Pakowane po 100 szt./arkuszy (wzór w załączeniu) S045 arkusz 6 000 

10. 
Naklejkowy papier ciety biały matowy A5 dzielona według wzoru, bez nadruku. 
Pakowane po 100 szt./arkuszy (wzór w załączeniu) S046 arkusz 2 000 

 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił jednostkę miary na opakowanie.. Zamawiający zamieszcza wzory 
do pozycji 7, 8, 9.  Pozycja nr 10 została usunięta. 
 

14. Dotyczy: Pakiet nr 6 
Nadmieniacie Państwo o opakowaniach po 100szt , zaś w jm podajecie "arkusz" , min jednostka 
sprzedaży to opakowanie. 
Sugerujemy zmianę w kolumnie C na  "opakowanie"  i informację czy w kolumnie "D" jest wpisana 
prawidłowa ilość,  czy 20 opakowań ,czy powinno być 20.000 arkuszy,  a zatem analogicznie jak w 
pakiecie 5 20.000:100 arkuszy w opak.= 200 opakowań ? 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił jednostkę miary na opakowanie. 
 

15. Dotyczy: Pakiet nr 5 
Kieruję prośbę o doprecyzowanie: 

Pakiet nr 5 - Etykiety samoprzylepne 

Lp. Opis produktu Jm 

1 2 3 

1. Etykieta/Naklejka samoprzylepna połysk,perforacja (8,5 cm. x 6 cm ) 8szt./arkusz " BIELIZNA ZAKAŻONA" 

arkusz 

2. Etykieta/Naklejka samoprzylepna połysk,perforacja (8,5 cm. x 6 cm ) 8szt./arkusz" DEZYNFEKCJA CHEMICZNA" 

arkusz 
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3. Etykieta/Naklejka samoprzylepna połysk,perforacja (5 cm. X 5 cm ) 24 szt./arkusz " ODPADY MEDYCZNE" 

arkusz 

4. 
Etykieta/Naklejka samoprzylepna połysk,perforacja (8,5 cm. x 6 cm ) 8szt./arkusz " OPAKOWANIA PO KRWI I JEJ 
SKŁADNIKACH" 

arkusz 

5. 
Etykieta/Naklejka samoprzylepna połysk, perforacja (1 cm. X 5 cm) 120 szt./arkusz "REGON 472147559 
NR KSIĘGI REJESTROWEJ: 18629 Wojewoda Łódzki" 

arkusz 

 
Proszę o doprecyzowanie czy w 100% ma być perforacja , czy nacięcie ? 
Perforacja przy takich wymiarach nie ma raczej zastosowania ( m.in. z powodu tego, że będzie 
ją ciężko odkleić, warstwa spodnia powinna mieć wtedy nie jedno a kilka nacięć. 
Zwykle etykietę perforuje się w jednym lub dwóch miejscach ) Nadmieniacie Państwo o 
opakowaniach, zaś w "jm" podajecie "arkusz" , min jednostka sprzedaży to opakowanie. Sugerujemy 
zmianę w kolumnie C na "opakowanie"  i odpowiednio w kolumnie "D"  zmiana ilości 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga nacięcia a nie perforacji. Zamawiający zmienił 
jednostkę miary na opakowanie.. 
 

16. Dotyczy: PAKIET 3  Etykiety samoprzylepne 

5. 
Etykieta/Naklejka samoprzylepna połysk, perforacja (1 cm. X 5 cm) 120 szt./arkusz "REGON 472147559 
NR KSIĘGI REJESTROWEJ: 18629 Wojewoda Łódzki" 

arkusz 4 600 
 

 
W oczekiwaniu na WZÓR etykiety Producent sam wykonał PROJEKT / w załączniku / , 
proszę o doprecyzowanie: 
-  jaka jest wymagana ilość etykiet na 1 arkuszu, wg załączonej propozycji wychodzi 105 sztuk 
etykietek . 
W Formularzu asortymentowym widnieje zapis 120szt/ arkuszu  
- jaka jet wymagana ilość etykiet w opakowaniu ? 
Nadmieniacie Państwo o opakowaniach , zaś w "jm" podajecie "arkusz" , min jednostka sprzedaży to 
opakowanie.                                                                                                             
Sugeruję zmianę w kolumnie C na "opakowanie"  i odpowiednio w kolumnie "D"  zmiana ilości 

Odpowiedź: Pytanie dotyczy Pakietu nr 5. 
Zamawiający nie wyraża zgody na przysłany projekt, w załączeniu skan arkusza. Format arkusza do 
tych etykiet to 20cm. na 30 cm.. Zamawiający zmienił jednostkę miary na opakowanie. 
 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy oraz skany wzorów, 
które zamieszcza na stronie internetowej szpitala: www.csk.umed.pl oraz miniportal.uzp.gov.pl 
Modyfikacja zostaje dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i stanowi jej integralną część. 

 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Tomasz Miazek 


